
SYÖKSY –Päätösseminaari
Sähköiset ajoneuvot kehäradan syöttö- ja asiointiliikenteessä

AIKA: Keskiviikkona 21.9.2011

PAIKKA:   Hotelli Flamingo, Tasetie 8, Vantaa

Marja-Vantaan ja Aviapoliksen uusien ja jo olemassa olevien asuin-,
liiketoiminta- ja työpaikka-alueiden sijainti rakenteilla olevan
Kehäradan tarjoaman joukkoliikenneyhteyden varrella on tuonut
esille tarpeen kehittää kestävästi ja tehokkaasti toimivia syöttö- ja
asiointiliikennepalveluja koko matkaketjun osalta.

SYÖKSY –tutkimushankkeessa on haettu kehäradan varren,
erityisesti Marja-Vantaan ja Aviapoliksen alueen syöttö- ja
asiointiliikenteeseen kestäviä ja globaalisti monistettavia
liikenneratkaisuja, jotka sijoittuvat perinteisen joukkoliikenteen ja
yksityisautoilun välimaastoon. Ratkaisuissa hyödynnetään

08:00 – 08:30 Ilmoittautuminen ja aamukahvit
08:30 – 08:40 Hankkeen vastuullisen johtajan avaussanat

Risto Salminen, Metropolia AMK
08:40 – 08:50 Tekes, Kestävä yhdyskunta -ohjelman puheenvuoro 

TBC, TEKES
08:50 – 09:20 Liikennejärjestelmien ja uusien palvelukonseptien toteuttamisessa 

tarvittavat teknologiat ja sovellukset 
Markku Haikonen, Metropolia AMK (SYÖKSYn projektipäällikkö)

09:20 – 09:50 Liikennepalvelumallit
Erika Kallionpää ja Kimmo Ylä-Anttila, TTY

09:50  – 10:20 Käyttäjälähtöinen liikennesuunnittelu 
Sanna Ahonen ja Sirkku Wallin Aalto-yliopisto, YTK yksityisautoilun välimaastoon. Ratkaisuissa hyödynnetään

sähkökäyttöisiä ja/tai muita matalan CO2-päästötason -ajoneuvoja.

Päätösseminaarissa on jaossa hankkeen loppuraportti sekä
esitellään hankkeen keskeisiä tutkimustuloksia ja yritysten
näkemyksiä tulosten hyödyntämiseksi.

Hankekonsortion muodostavat Metropolia AMK, YTK (Aalto -
yliopisto), TTY, Green Net Finland, Vantaan kaupunki, Vantaan
Innovaatioinstituutti, Ensto, Vantaan Energia Sähköverkot,
HSL,Lentoasemakiinteistöt, Kauppakeskus Jumbo, European
Batteries, Itella sekä Hermia.

SYÖKSY (Sähköiset ajoneuvot kehäradan syöttö- ja
asiointiliikenteessä) –hanke on osarahoitettu Tekesin Kestävä
Yhdyskunta –ohjelmasta.

Seminaariin on vapaa pääsy, mutta edellyttää
ennakkoilmoittautumista. Paikkoja on rajoitetusti, ilmoittaudu
9.9.2011 mennessä:

Ilmoittaudu klikkaamalla tai kopioimalla alla oleva linkki selaimeen:

https://eage.aalto.fi/index.php?subject/new/TAPAHTUMA_55712

Sanna Ahonen ja Sirkku Wallin Aalto-yliopisto, YTK 

10:20 - 10:45 Kahvitauko

10:45– 11:15 Tutkimuskonsortion kooste hankkeesta 
Erika Kallionpää, TTY, Sirkku Wallin, YTK ja Markku Haikonen, 
Metropolia

11:15 – 11:30 Yrityspuheenvuoro: 
Vantaan Innovaatioinstituutti Oy suunnitelmia jatkosta
Ritva Alatalo, Vantaan Innovaatioinstituutti Oy

11:30– 12:15 Yritysten hyödyntämissuunnitelmien esittelyt ja paneelikeskustelu
Moderaattorina Mikkö Punakivi, Vantaan Innovaatioinstituutti
Juha Paloposki, Vantaan Energia Sähköverkot, Kerkko Vanhanen, HSL, 
Martti Alatalo, European Batteries, Hannu Hirvonen, Kauppakeskus 
Jumbo, Gilbert Koskela, Vantaan kaupunki

12:15– 12:30 Hankkeen päätöskeskustelu 

12:30– 13:30 Lounas

13:30 Tilaisuus päättyy


